
 

 

JUDEŢUL ARGEŞ 
MUNICIPIUL CÂMPULUNG 

CONSILIUL LCAL   

 
HOTĂRÂREA nr. 104 din 31.07.2018  

 privind completarea inventarului bunurilor care aparţin domeniului public al Municipiului 
Câmpulung însușit prin HCL  nr. 72 / 23.09.1999 

 
         Consiliul Local al Municipiului Câmpulung, judeţ Argeş întrunit în şedinţă ordinară în data de 
31.07.2018; 
         Având în vedere :  

- Raportul Serviciului Juridic nr. 22521 din 27.07.2018 prin care se propune completarea domeniului 
public al Municipiului Câmpulung cu suprafaţa de 1930 mp situaţi în punctul POLIGON; 

- Expunerea de motive a Primarului Municipiului Câmpulung cu privire la completarea domeniului 
public al Municipiului Câmpulung cu suprafaţa de 1930 mp situaţi în punctul POLIGON;  

- prevederile Legii nr. 213 / 1998 privind proprietatea publică şi regimul juridic al acesteia, cu 
modificările şi completările ulterioare;  

- prevederile H.G. nr. 548 / 1999 privind aprobarea Normelor tehnice pentru întocmirea inventarului 
bunurilor care alcătuiesc domeniul public al comunelor, oraşelor, municipiilor şi judeţelor; 

- Hotărârea Guvernului nr. 447 / 2002 privind atestarea bunurilor aparţinând domeniului public al 
judeţului Argeş, precum şi al municipiilor, oraşelor şi comunelor din judeţul Argeş – anexa nr. 3;   

- prevederile art. 36, art.115, alin.(1), lit. b), alin. (3), alin. (5), alin. (6) şi (7) din Legea nr. 215/2001 
privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

- avizul comisiilor de specialitate nr. 1şi 5 ale consiliului local;  
         În temeiul art. 45, alin. (1) din Legea nr. 215 / 2001 privind administraţia publică locală, republicată, 
cu modificările şi completările ulterioare, 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
         Art. 1. – Inventarul bunurilor care aparţin domeniului public al Municipiului Câmpulung, judeţul 
Argeş însuşit prin HCL nr. 72 / 23.09.1999, modificată şi completată, se completează cu terenul în 
suprafaţă de 1.930 mp situat în punctul POLIGON, teren indetificat în Planul de amplasament şi delimitare 
a corpului de proprietate, prevăzut în anexa nr. 1 care face parte integrantă din prezenta hotărâre.  
 
         Art. 2. – Se aprobă înregistrarea în evidenţele Primăriei Municipiului Câmpulung a terenului în 
suprafaţă de 1.930 mp, menţionat la articolul 1.  
 
         Art. 3. – Valoarea imobilului – teren prevăzut la articolul 1 se va stabili prin raport de evaluare.    
 
         Art. 4. – Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Direcţia Economică şi Fiscală, 
Serviciul Juridic, Administraţie Publică. 
 
        Art. 5. – Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă publică şi 
comunicată în termen legal Primarului Municipiului Câmpulung, Direcţiei Economice şi Fiscale, 
Serviciului Juridic, Administraţie Publică, Direcţiei Tehnice şi Urbanism şi Instituţiei Prefectului judeţului 
Argeş pentru controlul legalităţii. 

 
Municipiul Câmpulung, 2018  

 
 Contrasemenază 

Secretar, 
Ramona Simion 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,  
Gheorghe SÎRBU 


